ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG THÁP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 34/2012/QĐ-UBND
	Đồng Tháp, ngày 08 tháng 10 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC HIỆU LỰC THI HÀNH QUYẾT ĐỊNH SỐ 33/2012/QĐ-UBND NGÀY 20 THÁNG 9 NĂM 2012 VỀ DẠY THÊM, HỌC THÊM TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH ĐỒNG THÁP

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 33/2012/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2012 của Ủy ban nhân dân Tỉnh về ban hành quy định dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh điều 2 Quyết định số 33/2012/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2012 về ban hành quy định dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp về hiệu lực thi hành: từ ngày 01 tháng 12 năm 2012.

Điều 2. Giao cho Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm hướng dẫn, tổ chức chỉ đạo thực hiện Quyết định này phù hợp với yêu cầu thực tế của Tỉnh.

Điều 3. Chánh văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các ngành liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân tổ chức dạy thêm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng Chính phủ (I+II);
- Bộ GDĐT;
- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;
- TT/TU; TT/HĐND tỉnh;
- CT và các P.CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NC/VX, Phg.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Thái